Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук

24.1.124.01, созданного на базе

Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Института структурной

макрокинетики и проблем материаловедения

им. А.Г. Мержанова Российской академии наук
от Иванова Ивана Ивановича
документ, удостоверяющий личность_______________

серия______________________

номер______________________

(паспорт ….от руки)
Заявление
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Самораспространяющийся высокотемпературный синтез …» на соискание ученой степени кандидата технических наук по научной специальности 1.3.17 – химическая физика, горение и взрыв, физика экстремального состояния вещества.
Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Иванов Иван Иванович
(подпись, дата ….от руки)